
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento  

Dirigente: Maria BUFFA e-mail: maria.buffa@istruzione.it  

Funzionario: Manuela D’ANGELO tel. 0922-495221, e-mail: manuela.dangelo11@istruzione.it  

Resp. del Proc.: Calogera ZACCARIA tel.0922-495214, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

 

               

 Via Leonardo Da Vinci,2 Agrigento Tel. 0922/495211   e- mail: usp.ag@istruzione.it PEC: uspag@posatcert.istruzione.it  Sito: www.ag.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota prot. n. 225 del 10/01/2024 del D.S. dell’I.C. “G.A. Roncalli” di Burgio, con la 
quale comunica la sostituzione della D.S.G.A.; 

Visto  l’art. 2 ipotesi di CCNL del 04/07/2014 per il riconoscimento ai D.S.G.A. dell’indennità, 
di cui all’art. 19 comma 5 bis, del D.L. 06/07/2011 n. 98 convertito con le motivazioni 
della Legge 15 luglio n. 111, come integrato dall’art. 4, comma 70 della Legge 12 
novembre 2010, n. 183; 

Visto  l’interpello di questo Ufficio prot. n. 315 del 11/01/2024, destinato ai Direttori dei 
servizi generali e amministrativi titolari nelle istituzioni scolastiche della provincia di 
Agrigento, per l’affidamento in sostituzione del D.S.G.A. assente dell’I.C. “G.A. 
Roncalli” di Burgio; 

Preso atto  della disponibilità della D.S.G.A. Collura Maria Rita, titolare presso l’I.C. “A. Manzoni” 
di Alessandria della Rocca, pervenuta con comunicazione prot. n. 376 del 12/01/2024; 

 

DISPONE 

 
Al D.S.G.A. Collura Maria Rita, nata il 31/05/1973 (AG), titolare presso l’I.C. “A. Manzoni” di Alessandria 

della Rocca 

• è assegnato in reggenza, a decorrere dal 13/01/2024 e fino al 31/08/2024, l’I.C. “G.A. Roncalli” 

di Burgio; 

• compete un’indennità fissa di natura accessoria. 

 
 
 

Il Dirigente dell’Ufficio V 

    Maria Buffa 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:maria.buffa@istruzione.it
mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http


2 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio V – Ambito territoriale di Agrigento  

Dirigente: Maria BUFFA e-mail: maria.buffa@istruzione.it  

Funzionario: Manuela D’ANGELO tel. 0922-495221, e-mail: manuela.dangelo11@istruzione.it  

Resp. del Proc.: Calogera ZACCARIA tel.0922-495214, e-mail: calogera.zaccaria.ag@istruzione.it  

 

               

 Via Leonardo Da Vinci,2 Agrigento Tel. 0922/495211   e- mail: usp.ag@istruzione.it PEC: uspag@posatcert.istruzione.it  Sito: www.ag.usr.sicilia.it 

 

 
 
 
All’U.S.R. Sicilia 

Al D.S. dell’I.C. “G.A. Roncalli” di Burgio 

Al D.S. dell’I.C. “A. Manzoni” di Alessandria della 

Rocca 

Al D.S.G.A. Collura Maria Rita 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Agrigento 

Alle OO.SS. territoriali di comparto 

Al Sito web dell’Ufficio V Ambito territoriale di 

Agrigento 

All’Albo Istituzionale 

 
 
 
  
 

mailto:maria.buffa@istruzione.it
mailto:manuela.dangelo11@istruzione.it
mailto:calogera.zaccaria.ag@istruzione.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@posatcert.istruzione.it
http

		2024-01-12T18:08:56+0000
	BUFFA MARIA


		2024-01-12T19:33:12+0100
	protocollo




